ZARZADZENIE NR CUW-021-1-2023
Dyrektora

Centrum Uslug Wspélnych w Sandomierzu
z dnia 02.01.2023 r.
w sprawie wyznaczenia pracownikow do wykonywania czynnosci w zakresie udzielania
pierwszej pomocy oraz zwalczania pozaréw i ewakuacji pracownikéw

CUW w Sandomierzu

Na podstawie art. 207" §1 ust.3 oraz art.209" § 1 ust.2 Kodeksu Pracy zarzadzam co nastepuje :

§ 1. Wyznaczam do wykonywania czynnoici w zakresie  udzielania pierwszej pomocy
w Centrum Ustug Wspolnych w Sandomierzu nizej wymienionych pracownikéw :

p—

Izabela Perta —izabela.perla@cuw.sandomierz.eu -tel.15/ 6445680 wew.28

Barbara Maruszczak — barbara.maruszczak@cuw.sandomierz.eu tel.15/6445680 wew.25

Katarzyna Czajka — katarzyna.czajka@cuw.sandomierz.eu tel.15/6445680 wew.28

Monika Kordyka — monika.kordyka@cuw.sandomierz.eu tel.15/6445680 wew.23

Barbara Czach — barbara.czech@cuw.sandomierz.eu tel.15/6445680 wew.21

Monika Saktawska — Gawron — monika.gawron@cuw.sandomierz.eu tel.15/6445680 wew.22

S

Aleksandra Brozyna — aleksandra.brozyna@cuw.sandomierz.eu tel.15/6445680 wew.26

§ 2. Wyznaczam do wykonywania czynnosci w zakresie zwalczania pozaréw i ewakuacji
pracownikéw w Centrum Ustug Wsp6lnych w Sandomierz nizej wymienionych :

1. Izabela Perla — izabela.perla@cuw.sandomierz.eu Tel. 15/6445680 wew. 28

§ 3. Traci moc zarzadzenie Nr CUW-021-08-2019 Dyrektora Centrum Ustug Wspdlnych
w Sandomierzu z dnia 31.01.2019 r. w sprawie wyznaczenia pracownikéw do wykonywania
czynnosci w zakresie udzielania pierwszej pomocy oraz zwalczania pozar6w 1 ewakuacji
pracownikéw CUW w Sandomierzu.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.




